
保護者 様

令不日2年 7月 3口

江東区立第二人島中学校

技長 J鳥野 恵

校舎改築工事に伴 う、仮校舎移転について

新liの候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動への御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、校舎の老朽化に伴う、校舎の改築工事が8月 より始まります.8月 初旬に仮校

舎へ引つllK「 し、夏季休業日明けの8月 25日 (火 )か ら仮校舎での学校生活となります。

以下の予定で、校舎移転を行つてまいりますので、保護者の皆様におかれましては lll

理解を賜りますと共に、御協力のほどよろしくお願い中し上げます。

言己

1 現校舎での生活 令和 2年 8月 7日 (金)ま で

08月 7日 (金)は 、夏季休業日前の全校集会を行います。

08月 8日 (土 )～ 8月 24日 (月 )夏季休業となります。
O今年度は、学校閉庁期間はありません。

2 仮校舎への引っ越し 8月 9日 (日 )～ 12日 (水 )

03月 11日 (火)12日 (水 )は 、教職員は現校舎と仮校舎に分かれて校務を行います。

08月 13日 (木)よ り、全教職員は仮校舎で校務を行います。
○電話等の連絡先は、変更ありません。 (電話 03 3685 1681 Fax03 8636 9738)

3 仮校舎での生活 8月 25日 (火)か ら (令和 4年 7月 までの予定)

○仮校舎の住所 江東区大島5-52-15
地図はホームベージの学校概要「仮校舎へのアクセスJを ご覧ください。

08月 25日 (火 )は 、夏季休業日明けの全校集会を行います。

O仮校舎へは、lt歩での通学となります。区域外から通学している生徒は 公共の交

通機関を利用できます。各学級担任へお知らせください。

現在の校舎から仮校舎まで徒歩 15分
都営新宿線大島駅 A5出 口より徒歩 7分

都営バス 大島五丁日 (亀 21)バス停より徒歩 3分

中の橋通り (亀 24,草 24)バス停より徒歩 5分

[問 い合わせ先]

江束区立第二大島中学校

副校長 平沼 清司

担当 学校経営補佐 佐藤 智哉

事務 吉田 礼子

電話 0336851681


